ANEXO 4 (CUATRO) “Propuesta Técnica del Proveedor”  
ANEXO 5 (CINCO) “Propuesta Económica del Proveedor” 

SEGUNDA- MONTO DEL CONTRATO. 

“EL INSTITUTO” pagara como contraprestación de pago por la prestación de los servicios objeto del 
presente contrato, un importe mínimo de $114,482.75 (CIENTO CATORCE MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y DOS PESOS 75/100 M.N.), más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.), y/o un importe máximo 
de $286,206.89 (DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS 89/100 M.N.), más el 
Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.), de conformidad con los precios unitarios que se relacionan en el 
ANEXO 1 (UNO) y ANEXO 4 (CUATRO) del presente instrumento jurídico. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (MXN) hasta que concluya la relación